[bookmark: _Hlk44323200]关于转发《重庆市教育科学研究院关于开展
重庆市第二届高等教育研究与教学改革
优秀论文评选活动的通知》的通知
教务处〔2020〕53号
各有关单位：
重庆市教育科学研究院将开展重庆市第二届高等教育研究与教学改革优秀论文评选活动，现将重庆市教育科学研究院有关通知转发，请各单位按通知要求积极参与，收齐参选论文，并填写推荐汇总表，于7月20日前将按照通知中“稿件要求”设置的论文电子稿与院系推荐汇总表报送至邮箱教务处教研科邮箱：jiaoyanke112@163.com。教务处将按照限额择优推荐。
特此通知。
附件：重庆市教育科学研究院关于开展重庆市第二届高等教育研究与教学改革优秀论文评选活动的通知

二〇二〇年六月三十日

主题词：重庆市教科院   优秀  论文评选  通知
主送：各有关单位
抄送：祝朝伟副校长
四川外国语大学教务处           2020年6月30日印发
重庆市教育科学研究院
关于开展重庆市第二届高等教育研究与教学改革
优秀论文评选活动的通知

[bookmark: _GoBack]各高等学校：
为全面贯彻党的十九大和全国教育大会的精神，深入落实习近平总书记关于教育的重要论述和视察重庆重要讲话精神，以立德树人为根本任务，扎实推进我市高等学校教育教学研究与改革，激发广大教师教书育人、管理育人、服务育人的积极性，全面提升我市高等教育教学质量，经研究，重庆市教育科学研究院决定开展重庆市第二届高等教育研究与教学改革优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：
一、论文主题
主要围绕高等教育战略发展、高等教育教学管理、高校教学资源建设、高校教师队伍建设、高等教育信息化等展开研究。重点关注成渝地区“双城”经济圈高等教育一体化发展，高校“双一流”建设，高职“双高”建设，高校分类发展，现代大学制度，人才培养模式改革，学科专业优化调整，师德师风建设，教师教学能力提升，“双师型”教师队伍建设，实践教学改革与创新能力培养，数字化教学平台建设，教学资源共建共享，学风建设与学生管理、教学质量保障与监控等。
二、参评范围
全市高校教师完成的、未公开发表的高等教育研究与教学改革论文均可报送。
三、稿件要求
（一）论文要求使用中文，主题鲜明，结构严谨，逻辑清晰，突出重点，见解独到，字数一般控制在5000个规范汉字左右。
（二）论文须严格遵守学术道德，严禁抄袭，文责自负。
（三）论文须认真按照统一规范的格式进行排版。具体参照格式如下：
1.论文页边距：上、下、左、右各2.5厘米。页眉、页脚各2厘米。页脚用阿拉伯数字注明页码。
2.论文题目居中，采用二号黑体，副标题在标题下方，前面加破折号，采用三号黑体，居中。
3.论文必须有摘要和关键词（中英文对照）。摘要不超过300字，采用宋体小五号，全段首行缩进两个汉字字符距离，前加小五号黑体“摘要”字样。关键词紧随摘要，3~5个，采用小五号宋体，缩进两个汉字字符距离，前加小五号黑体“关键词”字样。
4.正文文字内容均采用小四号宋体，不分栏，行距设置为固定值20磅，各标题层次采取如下方式：一级标题“一”，二级标题“（一）”，三级标题“1.”，四级标题“（1）”。
5.论文图标文字（包括表格主栏和宾格的各项名称）必须使用汉字，不得使用英文和其它语言。
6.参考文献列于正文后，采用小五宋体，前加五号黑体“参考文献”字样，单列一行居中。
四、报送工作要求
（一）论文报送时间
2020年7月31日前
（二）普通本科院校每校报送论文不超过12篇，高职高专每校不超过8篇。
（三）所有论文均需提交电子稿（论文电子稿中不能出现作者单位，姓名），每篇论文以“高校名称+作者姓名+论文题目”命名。
（四）请各高校认真组织广大教师围绕主题进行研究并提交研究论文，填写好《重庆市第二届高等教育研究与教学改革优秀论文评选汇总表》（见附件，电子表统一为excel格式），由各高校统一连同论文电子版以压缩包形式（以“高校名称”命名压缩包），发送至邮箱569587277@qq.com，不接受个人报送。联系人：黄艺，02363255852；13062395004。
五、表彰奖励
重庆市教育科学研究院统一组织专家进行匿名评审，对获奖论文颁发获奖证书，届时将通过举办重庆市高等教育研究学术论坛活动等形式进行表彰奖励和展示交流。
附件：重庆市第二届高等教育研究与教学改革优秀论文评选汇总表

重庆市教育科学研究院
                                     2020年5月11日

附件

重庆市第二届高等教育 研究与教学
改革优秀论文评选汇总表

	高校名称：
	部门负责人：

	联系人:
	部门盖章：

	联系电话：
	报送日期：

	序号
	论文题目
	作者姓名
	作者电话